UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAtalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Regulo ep[iscop]o Cap[itulum]. xv.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

eo pstratus gratia impetraret: iubet vt ad san-
ctum germanum pergat: et quicquid ille sibi ius-
serit adimpleat. Euigilans igit ad sanctum ger-
manum venit: et sibi visa narras venia cum baptis-
ma te postulauit: preterunt ergo ad tumultum sancti
concordiam: et remoro lapide plures inuenerunt
serpentes qui .x. pedum longitudine excedebant.
Quos germanus ad rale locum abire iussit vbi
nemini nocere possent. Sicq; mamertinus bap-
tizatus est: et confestim sanatus. Factusq; est mo-
nachus: et deinde abbas monasterii sancti ger-
mani: vbi sanctus alodius abbas fuit. Quada-
vice monachi eius vix laqueum terenderunt: quia
omnibus infideliis: que nocte irruens capta deti-
nebat. Quod abbas presciscens de lecto surrexit: et
vix copatiens spem excoluit: et ne amplius ad-
dues redire pumeret imperauit. Bestiasq; de-
inde patris mandata adimplere curauit. Latro-
nes quidam cum eum spollassent solum ei palliolum
dimiserunt: qui numerum in palliolo ligatum inuenit
ens latrones reuocat: vt etiam denarium illum sibi
forte necessarium accipiant. Qui reuersi pallium
cum denario abstulerunt: et nudum penitus de-
miserunt. Festinantesq; ad suas latebras fugere
tota nocte vagantes mane diuisit: ad cellam eius
inuenerunt. Quos ille benigne suscipiens ad pe-
nitentiam adduxit: et sibi ab eis ablata recepit. Et
autem ad monasterium de fontaneto venisset ad in-
stantiam fratrum die officio palmarum missam eis sole-
niter celebravit. Et eodem sero egrorare incipi-
ens die pasceue spiritum christi emisit: videlicet .iij. kal.
aprilis. Cuius corpus dum antiochorum sepelendum
portaret venientes ad quadam villa nullo modo
lud inde mouere potuerunt: donec quidam carcer-
ratus fractis vinculis liber exiit: et ad corpus
veniens illud cum alijs vestibus ad urbem deporta-
uit: vbi in ecclesia sancti germani sepultus est.

De sancto Quirino martyre. Cap. xliij.

Quirinus tribunus

martyr passus est romae persecutione
traiani sub aureliano comite vtri-
usq; militie. Qui tribunus cum btm
hermete vrbis prefectum in domo in
custodia detineret: btm quoq; alexandrum papam
alibi in arcuissimo carcere vinculis mancipatum
haberet: et cum quirino dudum de fide nostra collo-
quium habuisset. Alexander nocturno silentio a
quodam puero qui facultate ferebat ardere e carce-
re per fenestram educit: et ad domum quirini dedy-
ctus in custodia hermetis intromittit. Quod qui-
rinus cernens credere cepit: et alexandro permisit
vt si filia eius balbina habere in collo struma libe-
rare posset: ipse vna secum fide christi susciperet. Ale-
xander vero filie sue sanitatem spopondit: et man-
dauit: vt puella ad se in carcerem suum deferreret.
Abenteq; quirino alexander ad carcerem suum a
puero reductus est clausis ianuis custodie vtri-
usq; tam alexandri videlicet q; hermetis. Et autem qui-